AUTO PEÇAS E
OFICINA AVENIDA; CNPJ: 00.099.452/0001-72; Data de assina-
tura: 14/07/2011; Vigência: 14/07/2011 a 14/07/2012; Origem: Dis-
pensa de Licitação nº. 53/2011 baseado no art. 24 Inciso IV da Lei
Nº. 8.666/93. Valor global anual é estimado em R$ 182.014,44 (cento
e oitenta e dois mil, quatorze reais e quarenta e quatro centavos).
Conta Orçamentária; 70011.44403.140002 - Reparos em Veículos.

Contrato nº 5/2011; Objeto; Locação do Imóvel situado à Avenida
"J", nº 473, térreo. Bairro João Alves Filho, Nossa Senhora do So-
corro/Se - , CEP 49160-000 medindo 99,00 m² de área construída,